
8.Raporti vjetor për transparencën 

Numri i akteve të miratuara nga organet e bashkisë me konsultim publik gjatë një viti. 

 

 Viti  2023 “ Hartimi i projekt buxhetit afatmesëm 2024-

2026” 

  

 

Numri i përgjithshëm të komenteve dhe rekomandimeve të marra nga palët e interesuara. 

 

Viti  2023 “ Hartimi i projekt buxhetit afatmesëm 2024-

2026” 

  

Numri i përgjithshëm I komenteve dhe 

rekomandimeve të marra nga palët e 

interesuara. 

 

42 

 

Numri i rekomandimeve dhe komenteve të pranuara dhe të refuzuara gjatë procesit të 

vendimmarrjes 

 

Viti  2023 “ Hartimi i projekt buxhetit afatmesëm 2024-

2026” 

 

Numri i rekomandimeve të marra parasysh 

ose prioritetet. 

12 

Numri i rekomanidmeve dhe komenteve jo të 

refuzuara por me më pak prioritet 

30 

 


